АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2015 №295
г. Барнаул

О реорганизации Алтайского краевого
государственного унитарного пред-
приятия «Родинская фармация»

В целях оптимизации деятельности Алтайского краевого государствен-
ного унитарного предприятия «Родинская фармация» и Алтайского краевого
государственного унитарного предприятия «Кулундинская фармация», руко-
водствуясь статьями 5 7 - 6 0 Гражданского кодекса Российской Федерации,
законом Алтайского края от 14.09.2006 № 98-ЗС «О порядке управления и
распоряжения государственной собственностью Алтайского края», постанов-
лением Администрации края от 29.12.2008 № 567 «Об утверждении Положе-
ния о порядке создания, реорганизации и ликвидации государственных уни-
тарных и казенных предприятий Алтайского края», п о с т а н о в л я ю :

1. Реорганизовать Алтайское краевое государственное унитарное пред-
приятие «Родинская фармация» в форме присоединения к нему Алтайского
краевого государственного унитарного предприятия «Кулундинская фарма-
ция».

2. Главному управлению Алтайского края по здравоохранению и фар-
мацевтической деятельности (Долгова И.В.) провести все необходимые ме-
роприятия по реорганизации Алтайского краевого государственного унитар-
ного предприятия «Родинская фармация».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Губернатора Алтайского края Бессарабова Д.В.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин